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4. Fondi limit: 58 676 804 ( pesedhjete e tete milion e gjashteqindeshtatedhjeteegjashte mije e 
teteqind e kater ) leke pa tvsh  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   5 muaj nga data e lidhjes se kontrates 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28/09/2016,ora 08:30. 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/09/2016,ora 08:30. 
 

BASHKIA FIER 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Fier 
Adresa   Lagja “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”, Fier, Albania. 
Tel/Fax                034 410 636 
E-mail   _______________________ 
Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:   ” Rikonstruksion i rruges ”Daullas –Grecalli-
Mujalli,Njesia Administrative Qender “ 
 
4. Fondi limit:    127 025  351 lekë pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj nga nenshkrimi i kontrates 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data:  28/09/2016 Ora: 10:30 
Vendi:   www.app.gov.al;  Bashkia Fier 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data:  28/09/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:30 
Vendi:   www.app.gov.al;  Bashkia Fier 
 

BASHKIA FIER 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Fier 
Adresa   Lagja “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”, Fier, Albania. 
Tel/Fax                034 410 636 
E-mail   _______________________ 
Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur. 
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